
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                                                      

ПОСЕЛЕНИЯ ФИЛИМОНКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от 28 февраля 2019 года № 9/1 

 

 

Об индексации базового оклада 

муниципальных служащих 

администрации поселения 

Филимонковское в городе Москве 

 

 

В целях обеспечения повышения уровня реального содержания 

базового оклада муниципальных служащих администрации поселения 

Филимонковское в городе Москве и в соответствии со статьей 134 Трудового 

кодекса Российской Федерации 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ: 

 

1. Произвести с 1 марта 2019 года индексацию на 4,0 % (четыре 

процента) базовых окладов муниципальных служащих администрации 

поселения Филимонковское в городе Москве. 

2.   Настоящее решение вступает в силу с 1 марта 2019 года. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене Московский 

муниципальный вестник. 

4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

поселения Аришину Марию Васильевну.   

 

Глава поселения Филимонковское                                           М.В. Аришина 


